C51AAA215A-195Y Details PDF
ةینورتكللإا تانوكملل  ةقوثوم  عزوم   2020 رشنلاو ©  عبطلا  قوقح
ينورتكللإا ديربلا  : Info@infinity-electronic.com
17 ناونعلا : F ، غنوك غنوھ  ياشت ،  ناو  تراھكول ،  عراش   118-114 يراجتلا ،  درولياج  ىنبم
Sensata Technologies C51AAA215A-195Y Sensata Technologies دوزملا عزوم  Sensata Technologies
Sensata Technologies C51AAA215A-195Y
Sensata Technologies
لیصافت ىلع  لوصحلل  تافصاوملا  رظنا  .لیثمت  ةروصلا  نوكت  دق
جتنملا .
ةعطقلا مقر  C51AAA215A-195Y
عناصلا Sensata Technologies
فصو THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 215F
ةلاحلا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا  ةلاح  ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
ةحاتم ةیمكلا  1743 pcs
تانایبلا ةقرو
حماست ±5°F (±2.8°C)
طمن ءاھنإ  Screw Terminal
ليدبتلا ةرارحلا  ةجرد  215°F (102°C)
تارودلا ليدبت  6K
ةلسلس 5100
ةرارحلا ةجرد  نییعت  ةداعإ  195°F (91°C)
سیك ةمزح /  Cylinder
ىرخا ءامسا  1862-1051
عون دعاصت  In Line
ةبوطرلل ةیساسحلا  ىوتسم   (MSL) 1 (Unlimited)
تايافنب ةلاح  صاصرلا /  نم  ةیلاخ  ةلاح  Lead free / RoHS Compliant
سد يلاحلا -  مییقتلا  3A (32V)
سأ يلاحلا -  مییقتلا  3A (120V), 1.5A (125V), 1.5A (240V), 2.5A (240V)
ةیئابرھكلا ةرادلا  SPST-NO
C51AAA215A-195Y
ةعطقلا مقر  : C51AAA215A-195Y
ةيراجتلا ةملاعلا  عنصملا /  : Sensata Technologies
جتنملا فصو  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 215F
تانایبلا لوادج  :
ةلاح  RoHs ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
نوزخملا ةلاح  1743 pcs stock
نم نحش  غنوك غنوھ
نحشلا ةقيرط  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
C51AAA215A-195Y.pdf
سابتقلإا بلط
تافصاوم  C51AAA215A-195Y
C51AAA215A-195Y.pdf
ةلصلا تاذ  تاملاعلا
هلص تاذ  تاجتنم
C5199
نیعنصم :  C&K
فصو :  ROCKER SWITCH
3832 : نزخملا يف   pcs
RFQ
C51AAA230A-205Y
نیعنصم :  Sensata Technologies
فصو :  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 230F
1946 : نزخملا يف   pcs
RFQ
C515C8EMCAFXUMA1
نیعنصم :  International Rectifier (Infineon Technologies)
فصو :  IC MCU 8BIT 64KB OTP 80MQFP
6916 : نزخملا يف   pcs
RFQ
C515C8EMCAFXUMA2
نیعنصم :  International Rectifier (Infineon Technologies)
فصو :  IC MCU 8BIT 64KB OTP 80MQFP
6655 : نزخملا يف   pcs
RFQ
C51AAA205A-185Y
نیعنصم :  Sensata Technologies
فصو :  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 205F
1664 : نزخملا يف   pcs
RFQ
C51AAA130A-110Y
نیعنصم :  Sensata Technologies
فصو :  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 130F
1743 : نزخملا يف   pcs
RFQ
C51AAA240A-210B
نیعنصم :  Sensata Technologies
فصو :  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 240F
2221 : نزخملا يف   pcs
RFQ
C5197
نیعنصم :  C&K
فصو :  ROCKER SWITCH
6097 : نزخملا يف   pcs
RFQ
C5195
نیعنصم :  C&K
فصو :  ROCKER SWITCH
6199 : نزخملا يف   pcs
RFQ
C51AAA190A-170Y
نیعنصم :  Sensata Technologies
فصو :  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 190F
1768 : نزخملا يف   pcs
RFQ
C51AAA185A-175A
نیعنصم :  Sensata Technologies
فصو :  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 185F
1654 : نزخملا يف   pcs
RFQ
C51AAA060A-045A
نیعنصم :  Sensata Technologies
فصو :  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 60F
1920 : نزخملا يف   pcs
RFQ